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OKNOPLAST z mocnym uderzeniem na 25-leciu: tym razem firma świętowała z partnerami handlowymi

W czwartek 12 września odbyła się kolejna część obchodów 25-lecia OKNOPLAST. W Nosalowym Dworze w
Zakopanem zgromadzili się tym razem partnerzy handlowi firmy działający zarówno w kraju, jak i na arenie
międzynarodowej. Razem świętowało blisko 700 osób. Główną atrakcją wieczoru był m.in. występ gwiazd jednego z
najpopularniejszych polskich festiwali muzycznych – Krzysztofa Zalewskiego, Katarzyny Nosowskiej oraz sióstr
Natalii i Pauliny Przybysz. Wcześniej przedsiębiorstwo celebrowało już jubileusz ze swoimi pracownikami, a następnie
– z dziennikarzami.

Trzeci, ważny punkt na mapie firmowego święta zgromadził ok. 700 osób. Wśród gości nie zabrakło reprezentantów
kluczowych rynków dla OKNOPLAST – polskich, francuskich, włoskich, niemieckich czy belgijskich partnerów. Duże
wydarzenie zostało zorganizowane tak, by odwzorować rozległą skalę działalności przedsiębiorstwa, od lat obecnego w
wielu krajach, posiadającego silną i ugruntowaną pozycję w Europie. 

– Celebracja obchodów to dla nas czas radości, podsumowań oraz wskazania planów na przyszłość. Chcemy cieszyć
się tym momentem ze wszystkimi, którzy pracowali w OKNOPLAST, współpracowali z firmą lub o niej opowiadali.
Każdy element jest tu bowiem istotny i potrzebny do stworzenia prężnie działającej organizacji. Dlatego wcześniej w
ciągu roku zorganizowaliśmy już wydarzenia dla naszych pracowników, ich rodzin czy mediów, teraz natomiast chcemy
podkreślić, jak ważni są dla nas partnerzy handlowi i podziękować im za zaangażowanie – powiedział Mikołaj Placek,
Prezes Grupy OKNOPLAST.

Duże święto – spore atrakcje
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W trakcie uroczystej gali prowadzonej przez Oliviera Janiaka zostały wręczone nagrody dla wyróżniających się
współpracowników marki. Event uświetnił ponadto wyjątkowy koncert, a na scenie wystąpili znani artyści – Krzysztof
Zalewski, Katarzyna Nosowska, a także Paulina i Natalia Przybysz. Podczas wydarzenia głos zabrał również Adam
Placek, założyciel firmy. Uczestników wydarzenia zaprosił on w podróż w przeszłość, przedstawiając najciekawsze
historie z początków funkcjonowania przedsiębiorstwa. Prezes Mikołaj Placek podsumował z kolei 25 lat działalności
OKNOLAST, obecną sytuację firmy oraz zarysował plany dalszego rozwoju. 

– To jeszcze nie koniec naszych obchodów. Cieszymy się jednak, że dziś mogliśmy poświęcić dzień na docenienie
wsparcia i pracy partnerów handlowych. Liczymy, że razem z nami będą oni odważnie patrzeć w przyszłość branży
oraz realizować kolejne ambitne plany – podsumował Mikołaj Placek.
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